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Campionato: GIRO VENETO CICLOCROSS 2017

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO. 1 1° Serie
Verranno presi in considerazione il primi 10 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA
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7911805

7903370

7907979

7907960

7911604

a015920

7905495

7909236

170926959

ATLETA

FILIPPI
FARMAR GIANDOMENICO

DE ROCCO MAURO

FAVERO RICCARDO

PAULETTO ANDREA

GREGO ENEA

SIMON MAURO

CORRADINI FRANCESCO

GEREMIA ROBERTO

CERIOLI JACOPO

10017599117 DAKSKOBLER MATE]

859682B

8926717

870819B

7900156

858043C

630781C

613850G

PERIN FABIO

BASEGGIO ROBERTO

PERON SIMONE

BRIANESE GABRIELE

MATIUZZO CRISTIAN

MELIS CRISTIAN

TIZIANEL ALESSANDRO

10017593659 KOVAC MATIAZ

668856R

A075296

7909219

7929017

710143c

839517R

17088579

941270K

CECCATO MASSIMO

AZZI ROBERTO

FRIGNANI NICOLA

MASIN DENIS

SANTI MASSIMILIANO

BARBON ANDREA

DORI FRANCESCO

GIUSTO ANDREA

CAT.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

VET.

COoD. SOCIETA'
06VI034 ASD TEAM ECOR M.T.B.
06TV065 ASD SOLIGHETTO

06VI182 A.S.D. J-TEAM AMD

A.S.D. MEM TEAM
06TV028 RANCIN

06VI182 A.S.D. J-TEAM AMD

03Y0456 ﬁSD CICLI MORBIATO

06VI011 ASD CICLI PENGO
06PD116 ASD IPERLANDO
0932 A.S.D. RDB CYCLING
00448 ASD. KK PANTAL

03W3168 ASD. MTB ORSAGO

A-S-D- UCS OTTAVO
03H0354 ZULL

03W3000 ASD. SMP ESSEG2
06TV064 ASD UNIONE CICLISTICA
03H3186 ASD. TEAM RUDY

11F2882 A.S.D G.S. ESERCITO

ASD. C.
05X0531 TEAMGORGAZZO

00498  ASD. IZVIR

03W0311 QES-D TEAM CROCETTA

0333065 ASD CICLI ROSSI

08MO005 ﬁED SPORTISSIMO TOP

ASD CLUB COLLI
06PD120 EUGANEI
03E2823 ASD SAN BORTOLO
03Y0503 ASD ARCADE
0932 A.S.D. RDB CYCLING

03T0057 A.S.D SOLIGHETTO 1919

MG.KVISEN|

IDROSAL INO-ENERGETICO
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